
Nj, Statutární město Pardubice - Městský obvod Pardubice I"ä!š-· Odbor správy majetku
""'ÝLJ Pardubice, U Divadla 828

. "m Vyřizuje: Lenka Tobolková Dne 15.4.2019

, OBJEDNÁVKA Č. 65/2019
Dodavatel: Dulík Chrudim s.r.o. IČ: 260 128 47

Tovární 1112, 537 01 Chrudim

Předmět objednávky: Vypracování projektové dokumentace na akci ,,Obnova stromořadí
v chodníku ulice Jahnova, Pardubice" .
Objednáváme u Vás dle cenové nabídky vypracování PD na akci ,,Obnova stromořadí v chodníku ulice
Jahnova, Pardubice". Obnova stromořadí bude provedena dle studie v dlážděném chodníku v ulici Jahnova
(26 ks) a náměstí Republiky (6ks), celkem 32 ks stromů. Přesný typ stromů bude domluven s investorem.
l. Zpracování PD dle vyhlášky č. 405/2017 Sb. příloha č. l l (komunikace) 87.000,- KČ
2. Zpracování výkazu výměr a rozpočtu 12.000,- KČ
Cena bez DPH celkem 99.000,- KČ
Součástí cenové nabídky není geodetické polohopisné a výškové zaměření, nejsou oceněny možné
přeložky jednotlivých sítí včetně inženýrské činnosti okolo přeložek, geologický a hydrogeologický
průzkum, provedeni vícetisků nad rámec 4 parě, správní poplatky, další vedlgší náklady uvedené v cenové
nabídce.

Jedná se o práce uvedené v číselníku CZ-CPA 41 - 43. Objednatel erohlašuje, že opravovaný objekt není
používán k ekonomické Činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFCR ze dne 9.11.20ll nebude pro výše '
uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92 a zákona o DPH. Pokud městský
obvod zjisti, že dodavatel je ke dni uskutečněni zdanitelného plněni nespolehlivým plátcem nebo nemá
účet, na který požaduje úhradu, uveden v registru plátců, zaplatí dodavateli pouze základ daně a DPH
odvede místně příslušnému správci daně dodavatele.

Předběžná cena včetně DPH 21%:
Termín realizace:
PD do 3 měsíců od objednávky a geodetických prací
Předání PD na stavební úřad do 3 měsíců od posledního

119.790,- Kč

vyjádření inženýrských sítí a DOSS


